rcietec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA vt oA
‘ CHIHUAHUA hora de tmpresién | 1002 0. m,

sr Vicloria Palom :
u loria Palpmec Pigina| 1

Rep: miPotiza Péliza: C07933 Del 03/07/2024

Concepto: UC 3000 BOL AVICN PARA BUANCA MUNOZ A CHETUMAL DEL 03-06 JUL ASISTENCIAA 1ER COLOQUIO ECOESAD
2024. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 5139

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
6243
No Cuenta Deseripeitn de Ia cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,392.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 5139
0002 B8260-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Corriente $1,392.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECVY, Folio Pago: $139
0003 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,392.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 5139
0004  1112-08-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,392,00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 5139

Sumas iguales => 2,784.00 2,784.00

OPERADO
S

CON RECURSOS PROPIOS

Elahoré; Victeria Palomec




W
W

1 25 06 2024

9901 0171

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION (CAMBIO DE NOMBRE) PARA BIANCA MUNOZ (CHETUMAL), 03-06 JUL, FACTS. 23804, ASISTE |

$1,392.00 MN.

OPERADQ

/!
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 GON RECURSOS PROPIOS

Transferen g
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@5} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
L SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAUA:
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
0a3/07/2024 06/07/2024 "1ER COLOQUIO EGOESAD 2024"
Fecha de elaboracion: 27-may-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA Mo. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aérao X Piblico Auto UACH Partloular
Solicita: Alimentos _$11.200 Taxi _ $3,780 Gasolina Hospadaje _$17,700
NUm. noches de hotel 3
Desting: CHETUMAL, QUINTANA ROD, Escelas: MEXICO
N{mero de acompadiantes 1
Selida: Fecha: 03/07/2024 Hora: 05:00 Duracién de la comision
AM139, AM324
Regreso: Fecha: 06/07/2024 Hora; 14:30 No. de dias; 4
AM325, AM146
Cuentz de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancarz [ Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC, MARTHA LORENA MIER CALDERGN,CON NUMERO DE EMPLEADO ¢ - ACOMPANADA DE LA LIC. DAMARIS AGUIRRE

CON NUMERO DE EMPLEADQ , ACUDIRAN A CD.CHETUMAL, QUINTANA ROO, LOS DIAS DEL 03 AL 06 DE JULIO DEL

1

PRESENTE ANO, AL 1ER COLOGUID ECGESAD 2024, MISMO QUE SE LLEVARA A CABO EM LA UMIVERSIDAD AUTANGIA DEL

ESTADO DE QUINTANA ROO, CAMPUS CHETUMAL BAHIA,

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREC {CUU-CTH, CTM-CUL)

"ALIMENTOS: (PARA 2 PERSONAS FOR 4 DIAS) $1,400 x 2 x 4 = 511,200

HOSPEDAJE (2 HABITACIONES SENCILLAS POR 3 NOCHES) $2,950 x 2 % 3 = $17,700

“TAXIS $945 % 4 = $3,780

NOTA: SE SOLICITA ADICIONAL LA CANTIDAD DE $1,000 (TARIFA TENTATIVA) POR CONCEPTO DE PENSION DE

ESTACIONAMIENTO EN AEROPUERTO, DEBIDO A QUE EL VUELO DE DA ES MUY_.?F%O Y EL REGRESO MUY NOCHE.

* FAVOR-BE COMPARTIR ITINERARIO DE VUELOS AL COSREQ: byperez@uach. fix
i N 7 AN TORIZACION §

DIRECTOR, COOROINADOR
ADMINISTRAT %

Recr ,fi
%

»
LIC. ALBERTO ELOY ESPING
DICKENS

UTRO, LUIS}{&'ERA CAMPOS

OMRROBAR O DESCUEN A NOMINA

DA AUTONOMA DE CHIHUEHUA LA CA

IDAD DE ;
* (TREINTA Y TRES ML SEISCIENTOS

HENTA PESOS UM 00 MN.)

los gdstos que se reallean on la comision dentro de los siguientos 5 dids habiles al ragreso del vi

<eplo de gastos o comprabar on comisidn conlaride y solicitadn en el presente lormalo, me campromelo o comprobar

I iaje ¥ en caso de tengr remanente
reintegrarlo o 1a Unlversidad pormedlo de la Cafas Unfeas.
Debo y Pagars: Deno comprobar los gastes dela comisian conterida dentro de los sigulentes 5 diss hdbilss al regresh del viajes

33,580.00

nuterizo
a fo Universidad Avtdnoma de Chituahua realice ol descuento por némina de Ia contided de $38.680 3
contarme 2 a legislueldn oplicable, .
Chiheahua, Chth, a - w7 _ de _ MAYO de 2024
Nimero empleado; ~ — ____ Firma;
Nombra: LiC. MARTHA LORENA MIER GALDERON N\ tulgrize Y

APLICACION CONTAELE PRESUFUESTAL

LAY

Suficiencia presupuastal 14898 UACH23-37501, 14898 UACHES-S?{OlHWUACHES-ai’/Q{

Adeudos pendisntas EREIRAY RrORONA b ol

Por los Boletos de Avign: @ @é . :i, E%_,: E

Por los Gasios a Comprobar:

\

Vo.80. Contabilidad

. s wsa NOTY
& =
Vi FOR 01 e o B ARA  FVTT Ay Fatha du Revigién: 232023
o

", s 7%
\wmmmﬂuamm5ﬁ$mma {E
f*’;an'a Luisa Ontiveros

PERADC

B i

CON RECURSOS PROPIOS
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<FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 23804
. TRAVEL GROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C. V.
veF Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-06-20 12:06:09
Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Yandedor: i
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHlHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 endedor:
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIMUAHU.  www.felguereschihuahua.com = $9.25
R.F.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre: 2024-06-20 12:06:18
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morafes con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucralivas Clave confirmacién:  ICDTLE

USO CFDI GO3 GASTOS EN GENERAL

Exportacidn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: C52FFEF7-2F2F-11EF-B943-675B832ECB742

{ANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE | No. BOLETOl FROV, | TARIFA I T.U.A, I ILV.A. I TOTAL ]
1.00 MUNQZ PEREZBIANCA  CAMBIO NOMBRE SERVICIO BOLNAL AM 1,200.00 0.00 182.00 1,392.00
VIANEY E48 Unidad 78111500 Chjeto Impuesto: 02
de servicto impueslo: 002 VA  Base: 1,200.00 Tpo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.18
1

GRACIAS POR S5U PREFERENCIA

{ UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) THIAL SERVICIOS! 1/200.00

Vended CLAUDIA ARELLANES TOTALI - TOTAL LVA.: 192.00

endedor: L IVA: .

C.C. Clave: SICG 16.00 5 192.00 TOTAL T.U.A.: 0.00

Salicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

Q.C.:

WMoneda: MXN Peso Mexicano | )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 1,392.00

98 PDR DEFINIR $1,352.00 L
fadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: EF 5 RIS
|13.1]C52FFEF7-2F2F~11EF-8943-67SB32ECBT42| 2024-06~20T12; 065182 | EMEO006020RS | RLH+WonnThg65aS ZghwcHlvC TaWDL s sYAHCLJIC2WS KO =T .
.Enetx0204LENXapCNLXRYT4fa4oZgyXVEXILr TgCi0ngSkgP By 94 98YWVEBBLNMF SWV5YUweIqyb 7THR% 473 2ApPd EXpKp0 9vSID2CHE L0IGU ERT AKS 21 6L ) ‘o L .
IRIONDPKMCevXBSGEOL JGORESSLLYRGh THSBVT 1 I8 2w8 90N+ KSDPAUBSRON + 05 TIyQETIR0BDL LEEyu Y sLUkgNSce2gHeon L yGVR £ IMcVY W/ en 3 ITBAS) : y
»51Lc31qDPYMINSTCETzUS5yiGIU IMOE 8 YUVIP JVAAXQTYBUPOYBQRCE FaA4a | 00001000000 700047508 | | . L ;i

H

5ello Digital del CFDI: . : J
ALE+WonnThg6SasZghweWlve7nWDl 30 YnWeLJC2WIXOL Ehet X020 LNNXapCNLKRY T4 fab0ZgyKVEXLI LT gL i0na9kgFBy 34 39YWVL BBLNMF SWV5YUweJgyb )
JTHR%4J32Aped FXoKe09vSIh2CHP 10IGUERZ1KSc2 1 6t 5x JONbpKHCCvXBSGHOL JGORES 31 LYRORTHSbVT1 s 2wB 90pN+kaDPAVBSRON+QSTIyQ£TIx08DE 1L ;‘
Iyu¥aLUkgNSeo2gHechlyGVP £ IMcVYOiw/em3iITEAY 3pSiLe3igDPvMIHSTCR 7 cUSSy1GIU 41404 a¥UVup JVAAxQTySUPOYDORCLE dAme .

sello Digltal del SAT: =
JTASTE ETIWEAWGG2VvasVMaCEPgHNHTWEKGSPELVQRGMSndAT sqiDCK L2« MbyKpEs 1L IchEY 3J2HL/ES80TK 1eabDT2AZSKEmy/B2FDWIvER JINLDBAErQES »
IDE3yuwnUi PriHWEQ] cNoIMrWl2ozmhgv/HEsF 3ILTgy2rwvT 3g1 dysYQaGOvR+ c5Cve LBF4PhRMLIT«By J90BNWC EWY {0od I1dB JRAxMITE SdL5vmOfha4 3
I0NHLCUAVEPhBSn+GaV38vGkyON/qEGEay TEaBAVOSQVAI IGENGyVyz4cadoEL T/ yAa TmE/miVyvIfeK ik i n2BTmOKNLE L JoesRg=n

€L LA DR IBEXTUHCACHIN FIRTAL

T
Por aste pagaré me (nos) obligo {amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR ESO ER,A

CONSULTORES EN VIAJES S5A. DE CV. en esta plaza el dia 27/6/2024 ta cantidad de: ?ﬁg By gé:a

5 1,392,00 { UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)
, .
/ 7 AUN /U?A

51 este pagaré no es cublerto a su vencimiento guedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5%
Suede realizar sus transferencias electrénicas a la slgulente cuentas clabe: %v jgy

W L e o e

ATEO41004IHT
e v:\v’ml
ne'tw:n;e

P ‘rﬁﬁ‘ﬁ
.

mnensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por [a Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
Zn caso de cheques devueltos, se les cargara e] 20% de recargos, seglin el articulo 193 de 1a Ley General de Titulos
Zanamex: 002150010875749340 UL 5
3bva bancomer: 0121500081670347098 GA GRIAT v

¢ Operaclones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo.
Estimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su ]
factura, REVISE SUS DATOS.
UNIVERSIDAD.AUTANOMA BE CHIRUAHUA (L\i\%&(}\ \ | ?(\:\ é b)
CiBiDO -
v OPERADO

CONTABILIDAD g
CON RECURSOS PROPIOS

C5401228

ACEPTO \

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQO0G02QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resuitado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srmemmwmsene - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHLUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

~ Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:

Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor;

196711

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
21/06/2024
$1,392.00

23804
CbH2FFEF7-2F2F-11EF-8243-675B32ECB742
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO
R REBURSU;:’E;GPIUS

© 2022. Todos los derechos reservados, Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Oficio DA/771/2024
18 de junio del 2024

Lic. Alberto Eloy Espino Dickens AUTORIZA

Director Administrativo de la
Universidad Autdnoma de Chihuahua
Presente.-

Alberto BroyEspino Dickens
LAE. Director Administrative

Por este conducto me permito solicitar amablemente su apoyo para el cambio de
nombre en los boletos de avién de la aerolinea AeroMéxico con destino a Chetumal,
Quintana Roo para los dias del 03 al 06 de julio del presente afio, con motivo de
asistencia al Ler Coloquio ECOESAD 2024. Cabe hacer mencidén que en un inicio se
solicité a nombre de la C. Damaris Gabriela Aguirre Aldaz, con niimero de empleado
10780, pero por cuestién de motivos personales no podré asistir al evento, dado
que le acaban de notificar que en esos dias serd la graduacién de su hija.

Por lo que solicito amablemente se realice el cambio a nombre de la C. Bianca
Vianey Mufioz Pérez, con nlimero de empleado , quedando con el mismo

Onta 1Y

Agradeciendo sus atenciones reciba un cordial saludo.

OPERADO

DIRECCION ACADEMICA A
CON RECURSOS PROPIAS
DEPARTAMENTO
ATHINISTRATIVO

UNNERS!DAD AUTONOMADE CHIHUAHUA

RF PR RN DO
| 9 JUN ZUZL M

&\}‘ "y
P uACAPEMIE L DIRECCIOH ADMINISTRATIVA
g::ﬁ:ﬂ:iga",i‘éirif.'.t o Compus! Maria LuisaOntiveros

C.P. 31110 Tel. (614) 439.-15-00 439-15-19
www.uach.mx
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.'OS,JU:L 2024 * 06 JUL 2024 DESTINO CHETUMAL, MEXICO
PREPARADO PARA

BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ AER@MEXQ@@. ﬂ;‘/'/)

CODIGO DE RESERVACION ICDTLE

<

If you need to change your trip, please contact your travel agemt or the website where you booked

% PARTIDA: N“ERCOLES 03 JUL vor tavor verifique el horano de vuelo antes de la
salitda

EROMEXICO Avign:

A MEXI Ccuu p MEX _ BOEING 737 MAX
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO

Millaje: 774
Duracidn; Sale a la(s): Llega a la(s): Borlkd
2horas 15minutos . . omidas;
06:00 08:15 o
Cabina: . .
i Terminal: Terminal:

Turista /1. No disponible TERMINAL 2

. Estado:
Confirmado

Nombre def pasajerc: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» Bianca Vianey Munoz Perez 20F 1393709320939

% PARTIDA: MIERCOLES 03 JUL ror favor verifique el harario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX b CTM 2\1@22:
AM 0324 CIUDAD DE MEXICO CHETUMAL, MEXICO Vi
Millaje: 706
Duracién; Sale a la{s): Llega a la(s): o
2horas 4minutos ' . omidas:

. 09:55 12:59 pontids

Cabhina: : :

S Terminal: Terminal:
Turista / L TERMINAL 2 No dispanible
Estado:
Confirmado

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrdnico(s):

» Bianca Vianey Munoz Perez 21A 1393709320939 @ P E R A@ @
PARTIDA: SABADO 06 JUL por favor venhque el horario de vuelo antes de la 1.
salida

IQBN RECURSOS PROMOS
AEROMEXICO CT™M p MEX A"!‘,’"‘
"AM 0325 CHETUMAL, MEXICO CIUDAD DE MEXICO . ~O"
: Millaje: 706
Duracidn: Sale a la(s): Llega a la(s): S
Zhoras 20minutos . . omidas:
14:30 15:50 i
Cabina: . .
- Terminal: Terminal:
Turista /T No disponible TERMINAL 2
Estado:
" Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de holeto(s) electronico(s):

» Bianca Vianey Munoz Perez 18C 1393709320938
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA = o
(i s SOLICITUD DE VIATICOS ¥ GASTOS DE VIAJE #:F 1 3 1 '3 "'_ 2‘—2 oe
NOMEBRE: AREA/UA.: Sf o T
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCIGN ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
0310712024 06/07/2024 “1ER COLOGQUIO ECOESAD 2024"
Fecha de elaboracidn: 24-may-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado: | ‘
Transporte: Terrestre Auto
Adreo X Pirolico Auto UACH Partigular
Sollgita: Alimentos 814,080 Texi 54,680 Gasoling Hospedzje £21,450
I}!ﬁm. noches de hotel 3
Dasting; CHETUMAL, QUINTANA ROO. Escalas: MEXICO
Nomero de acompafianies 1 y
Salida: Fecha: 08/07/2024 Hora: 05:00 Duracidn de la comisién
AM139, AM324
Regreso; Fecha: 068/07/2024 Hora: 14:30 No. de dias: 4
AM325, AM145
Cuenlza de transferencia Banco BBVA
Clabe Inferbancaria I Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:
LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADQ ACOMPANADA DE LA LIC. DAMAR!S AGUIRRE,
CON NUMERO DE EMPLEADO , ACUDIRAN A CD.CHETUMAL, QUINTANA ROO, LOS DIAS DEL 03 AL 08 DE JULIO DEL

PRESENTE ANO. AL 1ER COLOQUIO ECOESAD 2024, MISMO QUE SE LLEVARA A CABO EN LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROD, CAMPUS CHETUMAL BAHIA.

SE SOLICITA;

TRANSPORTE AEREQ (CUU-CTH, CTM-CUL)

"ALIMENTOS: (PARA 2 PERSONAS POR 4 DiAS) S1,760 x 2 x 4 = $1 4,080

HOSPEDAJE (2 HABITACIONES SENCILLAS POR 3 NOCHES) $3,575 x 2 x 3 = 521,450

“TAXIS $1,170 x 4 = 34,680

NOTA: SE SOLICITA ADICIONAL LA CANTIDAD DE $1,000 (TARIFA TENTATIVA) POR CONCEPTO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO EN AEROPUERTO, DEBIDO A QUE EL VUELO DE IDA ES MUY TEMPRANG Y EL REGRESO MUY NOCHE~""

* FAVOR DE COMPARTIR ITINERARIO DE VUELOS AL CORREQ: bvperez@uach.my /S
Pty ~~Z. AUTORIZACGION [~
\ h DEPARTAMENTOD DIRECTOR, COORDINADOR
ADMNISTRATIVO ADMINISTRATIVO R] R
\ uc::‘ :EQRJ:L:; rézgim. LIC. ALBEEE:.I'JE’:?( E:gv ESPIND MYRO. LUIS Rlyﬁ CAMPDS
A NS N RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESGUENTO VIA NOMINA 77

Recibl :;?6 UN| AD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 41,2100
Con taigf: { CUARENTAN UN MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS Q0/100 FAN.)

Por conceplo de gastos apmprabar on comislén conferida y solicitada en el presente formate, me comprometo a comprobar
tos gastos que se reelicon en In comislion dentro de los sigutentes 5 dias hablles ol regreso del visje y en caso do tener remanofie

reintegrarlo a la Unlversidad por media de la Cafas Onleas
Debe y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comlsidn conierido dentro de los siguientes 5 2ias hiblles al rugreso@\uum%
T

@ la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de Ia canlidad de $41{210
conforme a Iz leglslacién aplicable.

Chihuvahua, Chih, a 24 de MAYOD de 2024

Nimero empleado: 12681 Flrma; A

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON Rnarizo \, /
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL K

™
TR
Suiicienciz presupuestal 14898 UACH23-37501. 14898 UACH23-37101, 14898-UACH23—3790;/ \
Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn: "

Por los Gasios a2 Com robaréri)_ i- ; - " o i
VA FOR 01 [ E @—E‘i ﬁ Em&i@m o, RN G
O 17 May 2 il
-0 W sl
[RECCICH ADMINISTRA
Mzria Liisa Onii

Vo,Bo. Cenlabilidad
Reoiee] % i Y



User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


.. 24/5/24, 9:48 : IMG-20240523-WA0019.jpg

|

e
.

g T o N S }
el e a0

)

I
1

g

¥

Lt ) W R Y IIROEE TIRTS
R e R T e ] TaTaNS fa 130% TAN e Wi

El Espacio Comun de Educacién Superior a Distancia (ECOESAD)
en colaboracion con la Direccién General de Educacion Superior Universitaria e
Intercultural (DGESUI), la Universidad Auténoma del Estado de Quintana Roo, la
Universidad Nacional Auténoma de México y la Universidad Veracruzang,
invitan a participar en el

ler Cologuio
Internacional del ECOESAD

"Modelos de educacion en lineq, virtual, abierta ya

distancia en las [ES: impacto y trascendencia en los
dmbitos académicos y organizacionales”

WWy.ecoesad.org.mx

OPERADO
/i3
CON HEGHRS;E:JBPIGS

hﬂps:Ilmaii.google.comfmailfufﬂl?!ab=rm&cgbl#inbox‘?projeclor=1

"
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: ‘_‘ - FELGUERES

N T R

DE 57197
TRAVEI. GROURP
e ALK o _ ABC TURISMO ESPECTACULAR [
e [ Fep e RERAT TN : 20/ Jun/2024 12:04:06
B ST SR LIS CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | o e
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca CLIENTE: 174000
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA Chitiuahua, Chih. C,P. 31215
CHIHUAHUA CHIHUAHUA Tel: {614) 432 2800 VENDEDOR: NJ
R.F.C. UAC 681018EGT RFC: ATEQ41004IH7
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502 www.felguereschihuahua.com T.C. $9.25
[ NOMBRE CONCEPTO | CLAVE | No. BOLETO TARIFA I.V.A, T.U.A, TOTAL
MUNOZ PEREZ/BIANCA VIANEY CUU/MEX/CTM/MEX/CUU 3-6 AM 3709320930 .00 .00 0.00 0.00
JuL
EXP. EN CONTRA AM 3709128471 .00 Q0 0.00 0.00
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
(CERQ PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: .00
VENDEDGR: CLAUDIA ARELLANES TOTAL LV.A. .00
C.C, CLAVE: S/CC TOTAL IVAAL: TOTAL TU.A.: 0.00
SOLICITO:  ERIKA 0% -0 TOTAL OTROS IMP.: 0.00
FORMA(S) DE PAGO:
CONTAD $0.00
TOTAL: $ ,00
| \

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solldarlamente a [a orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE CV. en esta plaza el dia 27/6/2024 la cantidad de:
5.00 {CERO PESOS 00/100 M.N.)

St este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligade (s) a pagar Intereses moratorios del 5%
mensual hasta [a liquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operacicnes de Credito,
En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
v Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por ¢l misme.

Puede realizar sus transferencias electronicas a 1a siguiente cuentas clabe:

Banamex: 002150010875749340

Bbva bapcomer: 012150001670347098

A nombre de: ABC Turismo Espectacular Consultores en Viajes 5.A. de C.V.

Favor da enviar comprobante de pago a:  contabilidad@felguereschihuahua.com

Estimade cliente sin excepclén alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su

factura, REVISE SUS DATOS.

2025
CON RECURSDS PROPIOS

ACEPTO



S nd=tec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

&

A CHIHUAHUA hora de Impresioh| o200 pom
sr Viclo g Pigina| |
Rep: rptPoliza Pdliza: P13881 Del 25/06/2024

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA BUANCA MUNOZ A CHETUMAL DEL 03-06 JUL ASISTENCIA A 1ER COLOQUIO ECOESAD
2024. GD Compra : 13401 Factura: B742, 187 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No__ Cucnts Descripeién de Ia cuenta Cargo Abone _Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Coriente §1,392.00 FF 14898, GD Compra : 13401 Factura; B742, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes afreos G. Corrente $1,392.00 FF.14893, GD Compra : 13401 Factura: B742, 197 ABC
37101-1 TURISMD ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 5137-37101 Pasajes aéreos $1,392.00 FF:14898, GD Compra : 13401 Factura: B742, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSIULT. EN VIAJES
SADECV
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,392.00 FF:14898, GO Compra : 13401 Factura: B74Z, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV

Sumas iguales => 2,784.00 2,784.00

OPERADO

0
G0N RECURSDS PROPIDS

Elaboré; Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA .
DE GV A
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS | |
CHIHUAHUA :
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONG: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
RORITIOTIOE. T o R L e e P B G e s OO At e e R e T R 5
Saldo Promedio 384,747.38 * | Saldo de Liguidacion iniclal 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial 67.908.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 -| Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos () 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
EOMISIONESI0e [a CUBNIA b o s i R A R T Saldo Promedio Minime Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 96.00 o .
Manejo de Cuenta 0.00 Q.trq.sﬁpir.gductqs {ﬂglmdos en elh_elg;tado de cuep_ta (Inveriloglgs)
i sAConi: ; YGRS
Anualidad % r 8
Operacicnes . 2
Cargos Objetados
Abonos Objetados

OPERADO

7024
CON RECURSDS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION LIQUIDACION
AENE  O2ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
{/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref6OSC
Estimado GCliente, ] _ -
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,

el cual puede consultario en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

GAT Real es of rendimiento que obtendria después de descontar ta inflacion estimada

0
YA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE RANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXIC —

P R . At} . M XICO .
e de Ia efoﬂ”ﬂa 510 * ] 6 ] |Udad de Méx GO
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3/7!34._ _g:36 p.m. Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

Guardar Imprimic
Fecha y hora de consulla 03/07/2024 2:27:35 PM Contrato 0025453
i UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIFUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacidn autorizada

A

Datos del firmante

Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripclon: CR 9171 FAC 23804 Importe de la operacién:  1,392.00 MXP
Cuenta de retiro; Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de [a cuenta: MXP
Titular de la cuenta: g:mﬁiﬁﬁﬁn AUTONOMA DE Titular de la cuenta: %%?4ggf‘l[ghlggSEgE%?:?gSUSL:gE
Fecha de creacidn: 03/07/2024 Fecha de aplicacién:  03/07/2024

Hora: 14:27:32

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 9171 FAC 4FE 23804
- e rus"\_ Y Ji’_ Y e
Datos de confirmacidn de la transferencia @ %..J k %M {qﬂ:@
Folio de firma: Q067396236 Folmw:o: 1323202407031427320067396243

Estado operacion CON RECURSOE eROmOos
Porcentaje firmado;  100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREOQ TRASPO2 —% 03/07/2024

FIRMO TRASPO2 100 % Q310772024

www.bbvanetcash.mx

BEVA México, S.A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México

htlps:ﬂww.bbvanetcash.mfoMXBDNTBS!mexiconeipibee_v?lseNIeUOperacionCBTFServIet?proceso=ﬂrmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op... 11
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